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KRYSTON - Score GOLD
Heavyweight Leadcore MUDDY
BROWN 60lb - 5m

Cena 46,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 20 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-SC21

Kod producenta KR-SC21

Kod EAN 4048855366656

Producent Kryston

Opis produktu
Przedstawiamy najcięższy karpiowy lead core na świecie. Jak ciężki? Podnieś szpulę, poczuj ciężar a niezwłocznie uzyskasz
odpowiedź na swoje pytanie.  Niezwykły, bo waży ponad sześć razy więcej niż wiele lekkich, aktualnie dostępnych w
sprzedaży.

Serce tego produktu – najważniejszy jego element – zostało specjalnie wyselekcjonowane. W celu osiągnięcia ekstremalnych
gęstości, nie zastosowano ołowiu o niższej jakości niż SW20 do stworzenia jego wnętrza. Dyneema oraz High Tenacity
Polyester (poliestru o wysokiej wytrzymałości) tkanych wokół niego naprawdę sprawia, że ten produkt jest wyjątkowym w
porównaniu z wszystkimi innymi. Dla wielu, którzy wcześniej zetknęli się z problemem wystającego ołowiu, nie ma takich
obaw jak w przypadku stosowania Score Gold. Po wielu rzutach, mocny splot zewnętrznej części materiału zapewnia, że
wewnętrzny rdzeń pozostaje wolny od skrętów i bardzo stabilnie na swoim miejscu. Gdy stosuje się go jako
standardowy spliced leader na miękkim mulistym dnie, Score Gold natychmiast opada na dno znikając z widoku.
Co ważniejsze, gdy zbliża się ostrożna ryba, sprawia, że podnosząca się główna żyłka znajduje się w znacznej odległości od
przynęty hakowej, co bezsprzecznie poprawia jej prezentację. Jej ogromna masa pozwala na napięcie żyłki bez podnoszenia
lead core`a od dna .
Ze względu na jego znaczną wagę, przytula się do dna niezwykle skutecznie, stawiając nawet silny opór w wietrznych
warunkach.

Kolor jest na najwyższym poziomie, wybór Camou lub Silt pozwala na wtopienie się w tło w większości przypadków.

Kolor - MUDDY BROWN
Długość - 5m
Wytrzymałość - 60lb
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W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to

pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz
miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze

Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt
stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów

przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy
dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
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do prezentacji przynęt.
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